


Edição 1.825 | Ano 7
26 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YU4XSOM2-YAIVWDUZ-QUYXRKWI-RKWRLTDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 222-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051-2023-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: ZIOBER BRASIL LTDA, CNPJ: 08.374.053/0001-84, 

situada a Rua Aluizio Nunes Costa, nº 842, Parque Cidade Industrial Felizardo 

Meneguetti, Maringá – PR, aqui representada pelo Sr. Paulo Ziober Junior. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para 

implantação de academias ao ar livre em diversas praças do município de Rio Real – 

Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 157.920,00 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e 
vinte reais). 

 
DATA DO CONTRATO: 17/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.825 | Ano 7
26 de abril de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: YU4XSOM2-YAIVWDUZ-QUYXRKWI-RKWRLTDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 233-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2023-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, CNPJ: 

16.914.880/0001-41, situada à Travessa do Mercado, nº 39, Centro, Rio Real – BA, 

aqui representada pelo Sr. Mateus Cerqueira dos Santos. 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de pães, para atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.844,00 (sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais). 

DATA DO CONTRATO: 19/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.825 | Ano 7
26 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: YU4XSOM2-YAIVWDUZ-QUYXRKWI-RKWRLTDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 235-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: REFERENCIAL DIGITAL LTDA, CNPJ: 04.177.460/0001-

40, Rua Tupis, nº 457, Sala 1306, Centro, Belo Horizonte – MG, aqui representada pela 

Sr.ª Valéria Guerhardt São José. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Aquisição de Recursos Educacionais Digitais, para atender aos alunos 

matriculados nas Unidades de Ensino da rede municipal da cidade de Rio Real – 

Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 201.294,00 (duzentos e um mil duzentos e noventa e 
quatro reais). 

 
DATA DO CONTRATO: 24/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.825 | Ano 7
26 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: YU4XSOM2-YAIVWDUZ-QUYXRKWI-RKWRLTDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-04-26T16:17:47-0300




